
DESTINAZIONE 2018/2019
2017/2018
(al 16/11/17)

DIFFERENZA
CAMPAGNA

2017/2018

SVIZZERA 3.794 3.779 15 15.598

LIBANO 2.990 3.889 -899 13.769

STATI UNITI 1.693 1.910 -217 9.485

TURCHIA 1.239 8.639 -7.400 33.747

AUSTRALIA 1.221 1.079 142 4.795

NORVEGIA 1.063 590 473 2.372

GIORDANIA 1.035 1.005 30 6.556

KOSOVO 941 1.017 -76 4.564

SERBIA 816 1.172 -356 5.063

BRASILE 805 1.259 -454 5.412

BOSNIA - ERZEGOVINA 730 979 -249 4.302

REP. SUD AFRICA 723 301 422 2.351

EMIRATI ARABI 679 197 482 1.749

ISRAELE 646 213 433 1.786

ALBANIA 593 869 -276 3.544

CANADA 380 535 -155 1.975

SIRIA 240 1.125 -885 2.198

RUSSIA 199 163 36 875

MONTENEGRO 168 223 -55 952

MESSICO 133 122 11 379

ALTRE DESTINAZIONI 822 3.756 -2.934 9.056

TOTALE 20.910 32.822 -11.912 130.528

TIPO 2018/2019 2017/2018 DIFFERENZA
CAMPAGNA

2017/2018

TONDO 3.157 5.564 -2.407 16.544

MEDIO 1.548 912 636 5.650

LUNGO A 14.040 23.893 -9.853 97.712

LUNGO B 2.165 2.453 -288 10.622

TOTALE 20.910 32.822 -11.912 130.528

DESTINAZIONE
2018/2019

al 16/11/2018

2018/2019

al 09/11/2018
DIFFERENZA

SVIZZERA 3.794 3.623 171

LIBANO 2.990 2.128 862

STATI UNITI 1.693 1.615 78

TURCHIA 1.239 1.101 138

AUSTRALIA 1.221 1.098 123

NORVEGIA 1.063 1.063 0

GIORDANIA 1.035 795 240

KOSOVO 941 807 134

SERBIA 816 816 0

BRASILE 805 748 57

BOSNIA - ERZEGOVINA 730 664 66

REP. SUD AFRICA 723 591 132

EMIRATI ARABI 679 652 27

ISRAELE 646 646 0

ALBANIA 593 553 40

CANADA 380 337 43

SIRIA 240 240 0

RUSSIA 199 178 21

MONTENEGRO 168 168 0

MESSICO 133 113 20

ALTRE DESTINAZIONI 822 759 63

TOTALE 20.910 18.695 2.215

Export ITALIA

dall'1/9/2018 al 16/11/2018 - ultimi dati disponibili

dati espressi in tonnellate base riso lavorato - risone escluso

(Fonte MISE - titoli AGREX - semigreggio+semilavorato+lavorato)

DETTAGLIO PER TIPO

EVOLUZIONE  SETTIMANALE 


